Pouso Alegre, 05 de novembro de 2001.

Ofício Nº 1222/2001

Senhor Presidente e demais Companheiros,

Faço uso do presente para felicitar os novos membros da diretoria do Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias de Calçados, Vestuários e similares, para o mandato de 2001/2004, augurando pleno êxito frente à nova empreitada que, tenho certeza, virá de encontro às aspirações da classe representada, haja vista o espírito comum de luta que norteia as ações de cada integrante dessa operosa entidade.

Com protestos de meu elevado apreço e consideração.

Cordialmente,

ANDRÉ ADÃO ANTUNES

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Márcio Mário Faria

Sindicato dos Trabalhadores das Indústrias de Calçados e Vestuário

Pouso Alegre-MG
PAGE